
ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 21-11-2017
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. πρωτ: 46478

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ

EKTΕΛΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
«Προμήθεια αντλιών αντλιοστασίων Δ.Ε Γέρακα»

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του

άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του
Ν. 4412/2016.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120.
4. Το υπ’ αριθ. 69/2017 με τίτλο προμήθειας «Προμήθεια αντλιών αντλιοστασίων Δ.Ε Γέρακα», τεύχος

τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.
5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 43701 -04/11/2017 (ΑΔΑΜ: 17REQ002195499) πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης

Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.
6. Την υπ’ αριθ.: 510/2017  ( 07/11/2017) (ΑΔΑ: 6Δ4ΘΩΞΚ-ΒΝ9) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής

με την οποία εγκρίθηκε:
I. Η έγκριση της υπ΄ αριθμό 69/2017 μελέτης της  Προμήθεια αντλιών αντλιοστασίων Δ.Ε

Γέρακα και του τρόπου διενέργειας του διαγωνισμού. Η ανάθεση της εν λόγω υπηρεσίας θα
πραγματοποιηθεί με την διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης σύμφωνα με τις διατάξεις του
Ν. 4412/2016 σύμφωνα με το άρθρο 26 και στις διαδικασίες της απευθείας ανάθεσης
σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 118 και 328 με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα
οικονομική προσφορά .

II. Την έγκριση της δαπάνης και την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού  7.216,80 €
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 25.6669.0011  με τίτλο «Προμήθεια
αντλιών αντλιοστασίων Δ.Ε Γέρακα».

7. Την ΑΑΥ 1269/06_11_2017 με αριθ. πρωτ. 45106/13-11-2017 (ΑΔΑ: 6ΛΙΗΩΞΚ-ΦΛΞ)  Απόφαση
Ανάληψης Υποχρέωσης δέσμευση πίστωσης ύψους € ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ και
ΟΓΔΟΝΤΑ ΛΕΠΤΑ (7.216,80 ), για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του
προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 25.6699.0011  (Προμήθεια αντλιών αντλιοστασίων
Δ.Ε Γέρακα) οικ. έτους 2017 για την   Προμήθεια αντλιών αντλιοστασίων Δ.Ε Γέρακα  που αφορά Τακτικά
έξοδα.

8. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 17REQ002234610 /13-11-2017.
9. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια στην 69/2017 «Προμήθεια αντλιών αντλιοστασίων Δ.Ε Γέρακα»

μελέτη Τ.Υ. του Δήμου και  των αναφερόμενων σε αυτή.
10. Την υπ’ αριθμό 45236/13-11-2017 (ΑΔΑ: ΩΝΥΨΩΞΚ-ΛΧΧ) απόφασης Δημάρχου περί έγκριση του υπ’

αριθ. 69/2017 τεύχους τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου που
αφορά την «Προμήθεια αντλιών αντλιοστασίων Δ.Ε Γέρακα»

11. Τις  με αριθ. πρωτ. 45466/14-11-2017,45467/14-11-2017 και 45468/14-11-2017 προσκλήσεις του Δήμου μας.
12. Τη με αριθ. πρωτ. 46355/20-11-2017 στον Δήμο μας προσφορά του WATER AND ENERGY

TECHNOLOGIES A.E. ΧΟΝΔΡ. ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΥΔΑΤΟΣ Λεωφ. Πόρτο Ράφτη 1 Μαρκόπουλο
ΑΦΜ:998301272 ΔΟΥ: Φ.Α.Ε.ΑΘΗΝΩΝ ΤΗΛ:2299078730 ΦΑΞ:2299078734,την με 46356/20-11-2017
στον Δήμο μας προσφορά του ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΛΗΤΙΚΑ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΑ  ΠΟΛΥΛΆ 24
ΓΕΡΑΚΑΣ 153-44 ΑΦΜ:073415056 ΔΟΥ: ΠΑΛΛΗΝΗΣ  ΤΗΛ:6972257710 και την 46359/20-11-2017 Κυρ.
Στουραΐτης & ΣIA Ε.Ε. ΑΝΤΛΙΕΣ 1ο χλμ. Λεωφ. Μαρκοπούλου, Μαρκόπουλο ΑΦΜ:093232372 ΔΟΥ:
ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΤΗΛ:210 6020922 ΦΑΞ: 2106020427

13. Την από 20-09-2017 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.
14. Την ανάγκη του Δήμου για την εκτέλεση της αναφερόμενης στο θέμα προμήθειας.

Ελληνική

ΑΔΑ: 688ΧΩΞΚ-Θ5Ν



ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση στην εταιρεία Κυρ. Στουραΐτης & ΣIA Ε.Ε. ΑΝΤΛΙΕΣ 1ο χλμ. Λεωφ. Μαρκοπούλου,
Μαρκόπουλο ΑΦΜ:093232372 ΔΟΥ: ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΤΗΛ:210 6020922 ΦΑΞ: 2106020427  για την
εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια αντλιών αντλιοστασίων Δ.Ε. Γέρακα», έναντι
συνολικού ποσού επτά χιλιάδες εκατόν πέντε  ευρώ και είκοσι  λεπτά  (7.105,20 €)
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,  σύμφωνα με τη με αριθ. 692017 μελέτη προμήθειας της
τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου.

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται.

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω προμήθειας συνολικού ποσού επτά χιλιάδες εκατόν πέντε
ευρώ και είκοσι  λεπτά  (7.105,20 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα γίνει με την ολοκλήρωση
της προμήθειας, τοποθέτησης και παράδοσης σε πλήρη λειτουργία  του αντλιοστασίου επί της οδού
Λεωνίδα της Δημοτικής Ενότητας Γέρακα «Προμήθεια αντλιών αντλιοστασίων Δ.Ε. Γέρακα» το
πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή και την έκδοση των ανάλογων χρηματικών
ενταλμάτων πληρωμής από τον Δήμο.

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται σε  δέκα (10) ημέρες από την επομένη  της
υπογραφής της σύμβασης , η παρούσα απόφαση θα διαβιβασθεί στον ανάδοχο.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: 688ΧΩΞΚ-Θ5Ν


		2017-11-22T12:55:23+0200
	Athens




